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Ejército Argentino 
Liceo Militar “Grl Aráoz de Lamadrid” 

 

 

CONCURSO DE ANTECEDENTES PARA POSTULANTES A SUPLENCIAS 

 

Evaluadas las solicitudes de revisión por parte de la Comisión de Evaluación de 

Postulantes a Suplencias, resultan  los siguientes órdenes de mérito definitivos: 

 

 

CARGO: JEFE DE PRECEPTORES 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Cornú María Andrea 24.147.613 13,77  

2.  Torino Enrique José 17.613.791 12,59  

3.  Lobo Haurigot Alberto José 12.695.274 9,42  

 

 

 

CARGO: PRECEPTOR  
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Díaz Briz Luciana Mabel 27.962.999 18,00  

2.  Toledo Silvana Norma 24.200.569 16,17  

3.  Guardia Claps Leonor 27.016.384 16,07  

4.  Yala María Laura 20.285.844 15,77  

5.  Majorel Cecilia 27.365.187 15,50  

6.  
Cienfuegos Véliz Marta Patricia de los 

Ángeles 
23.117.782 15,15 Puntaje revisado 

7.  Zaia Daniel Gustavo  22.665.094 14,89  

8.  Flores Alicia Luciana 31.426.405 14,00 Por desempate  

9.  Amún Cristian David 34.765.046 14,00 Por desempate 

10.  Centeno Romina Natali 31.903.485 13,88  

11.  Valor Débora Jéssica 24.802.535 13,78  

12.  Moises  Fabiana María  24.982.414 13,60  

13.  Lastra Silvia Raquel 30.907.056 13,44  

14.  Amaya Ana Carolina 25.719.318 13,19  

15.  Albornoz Medina Patricia  25.579.866 13,11  

16.  Daud  Flavia Karina 23.015.665 13,00  

17.  Mina María José 23.931.676 12,99  

18.  Consonni Patricia Denis 27.206.988 12,98  

19.  Gómez Fiorella Fátima 26.455.523 12,84  

20.  Navarro Carlos Ernesto 13.707.012 12,70  

21.  Risso Patrón Nora Beatriz 21.333.107 12,60  

22.  Torres Violeta Raquel 27.364.670 12,57  

23.  Mopty Bulacio Emilio Antonio 26.883.380 12,23  

24.  Juárez Mirian Mabel  23.919.472 12,20  

25.  Luján Andrea Verónica 22.414.463 12,12  
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NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

26.  Brancich Cinthia Gabriela 23.163.341 12,06  

27.  Nazar  María Josefina 31.335.616 12,04  

28.  Villagrán Erika Raquel 31.162.513 12,02  

29.  Rodríguez Dante Agapito 26.883.997 12,00 Por desempate  

30.  Pacheco Rosa Soledad 32.459.330 12,00 Por desempate 

31.  Presti Natalia Judith 31.127.577 11,79  

32.  Rojas Luisa Ester 23.931.762 11,46  

33.  Torres Romano Alicia María 32.095.487 11,36  

34.  Amador Valeria Trinidad 28.036.015 11,21  

35.  Echeverría Valeria Antonia 24.736.018 11,17  

36.  Soto Farall Celia Lucia 33.966.230 11,10  

37.  Mira Fernanda Elizabet 23.994.080 11,07  

38.  Aragón Edith Mercedes Berónica 24.268.633 11,03  

39.  Caria María Soledad 36.041.776 11,02  

40.  Álvarez María Cristina 33.628.884 11,00  

41.  Sánchez Gallardo Leopoldo David 28.599.303 10,98  

42.  Ocaranza Clelia Eugenia 24.098.747 10,96  

43.  Driemel Silvina Valeria 25.736.436 10,94  

44.  Sandoval Hugo Andrés Jesús 30.357.686 10,89  

45.  Peralta  Noelia Isabel del Carmen 30.835.306 10,88  

46.  Martorell Ortiz María Verónica 28.221.089 10,83  

47.  Parada Myriam Elizabeth 22.877.852 10,78  

48.  Toledo Mónica 29.640.205 10,77 DNI revisado 

49.  Tropiano Marcelo Vicente 35.809.117 10,76  

50.  Grellet Bournoville Pablo Jorge 32.846.868 10,75  

51.  Mari Fátima Edith 30.356.997 10,72  

52.  Heredia Daniela Carmen 26.722.690 10,70  

53.  Argañaraz Ruth Noemí 37.457.466 10,67  

54.  Sanna María José 22.233.316 10,64  

55.  Sosa Susana Beatriz 25.498.661 10,58 Por desempate 

56.  Juárez Marcela Elizabeth 20.692.083 10,58 Por desempate 

57.  Francis Nadia Silvia Beatriz 31.842.989 10,57  

58.  Maciel María Eugenia del Valle 26.684.699 10,55 Por desempate 

59.  Moyano Nadia Carolina 28.232.819 10,55 
Por desempate/ 

Puntaje revisado 

60.  Segura Claudia Carolina 25.326.315 10,55 Por desempate 

61.  Estrada María Jimena 31.842.466 10,48  

62.  Del Frari Matías Alejandro 33.374.565 10,45  

63.  Almirón Mayra Alejandra 35.541.560 10,41 Por desempate 

64.  Goane Jorgelina Andrea 32.775.704 10,41 Por desempate 

65.  Barros Roxana Elizabeth 35.195.898 10,39  

66.  González Villoldo Germán 34.710.550 10,38  

67.  Andrada Andrea Estefanía 38.119.692 10,36  

68.  López Laura Silvana 29.338.769 10,32 Por desempate 

69.  Barrionuevo Noelia del Valle 37.484.503 10,32 Por desempate 

70.  Salvatierra Villoldo Gustavo Ariel 23.931.536 10,31  

71.  Ríos Laura de Lourdes 31.714.116 10,27  

72.  Amad Neme Sofía Yamile 31.425.569 10,26  
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NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

73.  Lastra Antonio Exequiel 32.829.103 10,23  

74.  Torres Lorena Elizabeth 29.088.253 10,18  

75.  Calvo Fortuna Giulana 37.997.515 10,17  

76.  Valenzuela Johana Soledad 38.487.633 10,13 Por desempate 

77.  Carlosiano Ana Gabriela 34.133.153 10,13 Por desempate 

78.  Simón Julio Roberto 20.285.297 10,06  

79.  Carabajal María de Lourdes  29.997.821 10,05  

80.  Chavarría Sandra Carolina del Valle 24.287.812 10,00 Por desempate 

81.  Gani Juan Agustín 37.097.198 10,00 Por desempate 

82.  Rivas Francisco José 23.056.696 9,91  

83.  Politi Sebastián Carlos 22.656.083 9,89 Puntaje revisado 

84.  Colombres Carlota María 30.760.484 9,32  

85.  Agüero Efraín Marcelo 27.751.660 8,80  

86.  Roberto Daniela Paola 31.946.881 8,12  

87.  Álvarez María Josefina 36.583.808 8,07  

88.  Castro Sosa Ivanna Edith 33.633.137 7,92  

89.  Soto Blanca Graciela 17.042.486 7,73  

90.  Álvarez Marisa Luciana 31.589.084 7,54  

91.  Entraigas Marteau María del Carmen 34.287.933 7,53  

92.  Calapeña Magadalena del Valle 23.058.526 7,49  

93.  Cudmani Edgardo Adrián 20.433.948 7,45  

94.  Wiernes Normando Luis Guillermo 22.505.916 7,32  

95.  Palomino Paola Andrea 27.843.320 7,30  

96.  Moreno Javier Ángel 33.221.543 7,25  

97.  Wilde José Antonio 30.759.505 7,09  

98.  Quezada de la Fuente Cecilia Fernanda 20.159.165 7,04  

99.  Gil Mina Paula 42.444.506 7,03  

100.  Marchetti Ana Leonor 26.408.477 7,00  

 

 

 

CARGO: AYUDANTE DE TRABAJOS PRÁCTICOS 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Díaz Briz Luciana Mabel 27.962.999 18,00  

2.  Toledo Silvana Norma 24.200.569 16,17  

3.  Guardia Claps Leonor 27.016.384 16,07  

4.  
Cienfuegos Véliz Marta Patricia de los 

Ángeles 
23.117.782 15,15 Puntaje revisado 

5.  Zaia Daniel Gustavo  22.665.094 14,89  

6.  Flores Alicia Luciana 31.426.405 14,00 Por desempate  

7.  Amún Cristian David 34.765.046 14,00 Por desempate 

8.  Centeno Romina Natali 31.903.485 13,88  

9.  Valor Débora Jéssica 24.802.535 13,78  

10.  Lastra Silvia Raquel 30.907.056 13,44  

11.  Amaya Ana Carolina 25.719.318 13,19  

12.  Albornoz Medina Patricia  25.579.866 13,11  
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NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

13.  Daud  Flavia Karina 23.015.665 13,00  

14.  Mina María José 23.931.676 12,99  

15.  Consonni Patricia Denis 27.206.988 12,98  

16.  Gómez Fiorella Fátima 26.455.523 12,84  

17.  Navarro Carlos Ernesto 13.707.012 12,70  

18.  Risso Patrón Nora Beatriz 21.333.107 12,60  

19.  Torres Violeta Raquel 27.364.670 12,57  

20.  Juárez Mirian Mabel  23.919.472 12,20  

21.  Luján Andrea Verónica 22.414.463 12,12  

22.  Nazar  María Josefina 31.335.616 12,04  

23.  Villagrán Erika Raquel 31.162.513 12,02  

24.  Rodríguez Dante Agapito 26.883.997 12,00 Por desempate  

25.  Pacheco Rosa Soledad 32.459.330 12,00 Por desempate 

26.  Rojas Luisa Ester 23.931.762 11,46  

27.  Torres Romano Alicia María 32.095.487 11,36  

28.  Amador Valeria Trinidad 28.036.015 11,21  

29.  Aragón Edith Mercedes Berónica 24.268.633 11,03  

30.  Caria María Soledad 36.041.776 11,02  

31.  Álvarez María Cristina 33.628.884 11,00  

32.  Sánchez Gallardo Leopoldo David 28.599.303 10,98  

33.  Ocaranza Clelia Eugenia 24.098.747 10,96  

34.  Sandoval Hugo Andrés Jesús 30.357.686 10,89  

35.  Martorell Ortiz María Verónica 28.221.089 10,83  

36.  Toledo Mónica 29.640.205 10,77 DNI revisado 

37.  Grellet Bournoville Pablo Jorge 32.846.868 10,75  

38.  Argañaraz Ruth Noemí 37.457.466 10,67  

39.  Sanna María José 22.233.316 10,64  

40.  Moyano Nadia Carolina 28.232.819 10,55 
Por desempate/ 

Puntaje revisado 

41.  Segura Claudia Carolina 25.326.315 10,55 Por desempate 

42.  Almirón Mayra Alejandra 35.541.560 10,41  

43.  Barros Roxana Elizabeth 35.195.898 10,39  

44.  López Laura Silvana 29.338.769 10,32  

45.  Salvatierra Villoldo Gustavo Ariel 23.931.536 10,31  

46.  Amad Neme Sofía Yamile 31.425.569 10,26  

47.  Lastra Antonio Exequiel 32.829.103 10,23  

48.  Carlosiano Ana Gabriela 34.133.153 10,13  

49.  Carabajal María de Lourdes  29.997.821 10,05  

50.  Gani Juan Agustín 37.097.198 10,00  

51.  Rivas Francisco José 23.056.696 9,91  

52.  Politi Sebastián Carlos 22.656.083 9,89 Puntaje revisado 

53.  Colombres Carlota María 30.760.484 9,32  

54.  Agüero Efraín Marcelo 27.751.660 8,80  

55.  Castro Sosa Ivanna Edith 33.633.137 7,92  

56.  Soto Blanca Graciela 17.042.486 7,73  

57.  Álvarez Marisa Luciana 31.589.084 7,54  

58.  Entraigas Marteau María del Carmen 34.287.933 7,53  

59.  Calapeña Magadalena del Valle 23.058.526 7,49  
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NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

60.  Wiernes Normando Luis Guillermo 22.505.916 7,32  

61.  Palomino Paola Andrea 27.843.320 7,30  

62.  Gutiérrez Teseira María Silvia 29.430.731 7,18  

63.  Baigorria María Belén 35.517.642 7,04  

64.  Gil Mina Paula 42.444.506 7,03  

65.  Marchetti Ana Leonor 26.408.477 7,00  

 

 

 

CARGO: AYUDANTE DE DOCENCIA 

 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Díaz Briz Luciana Mabel 27.962.999 18,00  

2.  Toledo Silvana Norma 24.200.569 16,17  

3.  Guardia Claps Leonor 27.016.384 16,07  

4.  Yala María Laura 20.285.844 15,77  

5.  
Cienfuegos Véliz Marta Patricia de los 

Ángeles 
23.117.782 15,15 Puntaje revisado 

6.  Zaia Daniel Gustavo  22.665.094 14,89  

7.  Flores Alicia Luciana 31.426.405 14,00 Por desempate  

8.  Amún Cristian David 34.765.046 14,00 Por desempate 

9.  Centeno Romina Natali 31.903.485 13,88  

10.  Valor Débora Jéssica 24.802.535 13,78  

11.  Moises  Fabiana María  24.982.414 13,60  

12.  Lastra Silvia Raquel 30.907.056 13,44  

13.  Amaya Ana Carolina 25.719.318 13,19  

14.  Albornoz Medina Patricia  25.579.866 13,11  

15.  Daud  Flavia Karina 23.015.665 13,00  

16.  Mina María José 23.931.676 12,99  

17.  Consonni Patricia Denis 27.206.988 12,98  

18.  Gómez Fiorella Fátima 26.455.523 12,84  

19.  Navarro Carlos Ernesto 13.707.012 12,70  

20.  Risso Patrón Nora Beatriz 21.333.107 12,60  

21.  Torres Violeta Raquel 27.364.670 12,57  

22.  Mopty Bulacio Emilio Antonio 26.883.380 12,23  

23.  Juárez Mirian Mabel  23.919.472 12,20  

24.  Luján Andrea Verónica 22.414.463 12,12  

25.  Brancich Cinthia Gabriela 23.163.341 12,06  

26.  Nazar  María Josefina 31.335.616 12,04  

27.  Villagrán Erika Raquel 31.162.513 12,02  

28.  Rodríguez Dante Agapito 26.883.997 12,00 Por desempate  

29.  Pacheco Rosa Soledad 32.459.330 12,00 Por desempate 

30.  Presti Natalia Judith 31.127.577 11,79  

31.  Rojas Luisa Ester 23.931.762 11,46  

32.  Torres Romano Alicia María 32.095.487 11,36  

33.  Amador Valeria Trinidad 28.036.015 11,21  

34.  Soto Farall Celia Lucia 33.966.230 11,10  
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NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

35.  Mira Fernanda Elizabet 23.994.080 11,07  

36.  Aragón Edith Mercedes Berónica 24.268.633 11,03  

37.  Caria María Soledad 36.041.776 11,02  

38.  Álvarez María Cristina 33.628.884 11,00  

39.  Sánchez Gallardo Leopoldo David 28.599.303 10,98  

40.  Ocaranza Clelia Eugenia 24.098.747 10,96  

41.  Driemel Silvina Valeria 25.736.436 10,94  

42.  Sandoval Hugo Andrés Jesús 30.357.686 10,89  

43.  Peralta  Noelia Isabel del Carmen 30.835.306 10,88  

44.  Martorell Ortiz María Verónica 28.221.089 10,83  

45.  Parada Myriam Elizabeth 22.877.852 10,78  

46.  Toledo Mónica 29.640.205 10,77 DNI revisado 

47.  Tropiano Marcelo Vicente 35.809.117 10,76  

48.  Grellet Bournoville Pablo Jorge 32.846.868 10,75  

49.  Mari Fátima Edith 30.356.997 10,72  

50.  Argañaraz Ruth Noemí 37.457.466 10,67  

51.  Sanna María José 22.233.316 10,64  

52.  Maciel María Eugenia del Valle 26.684.699 10,55 Por desempate 

53.  Moyano Nadia Carolina 28.232.819 10,55 
Por desempate/ 

Puntaje revisado 

54.  Segura Claudia Carolina 25.326.315 10,55 Por desempate 

55.  Almirón Mayra Alejandra 35.541.560 10,41 Por desempate 

56.  Goane Jorgelina Andrea 32.775.704 10,41 Por desempate 

57.  Barros Roxana Elizabeth 35.195.898 10,39  

58.  López Laura Silvana 29.338.769 10,32  

59.  Salvatierra Villoldo Gustavo Ariel 23.931.536 10,31  

60.  Amad Neme Sofía Yamile 31.425.569 10,26  

61.  Lastra Antonio Exequiel 32.829.103 10,23  

62.  Calvo Fortuna Giulana 37.997.515 10,17  

63.  Simón Julio Roberto 20.285.297 10,06  

64.  Carabajal María de Lourdes  29.997.821 10,05  

65.  Gani Juan Agustín 37.097.198 10,00  

66.  Rivas Francisco José 23.056.696 9,91  

67.  Politi Sebastián Carlos 22.656.083 9,89 Puntaje revisado 

68.  Colombres Carlota María 30.760.484 9,32  

69.  Agüero Efraín Marcelo 27.751.660 8,80  

70.  Roberto Daniela Paola 31.946.881 8,12  

71.  Castro Sosa Ivanna Edith 33.633.137 7,92  

72.  Soto Blanca Graciela 17.042.486 7,73  

73.  Álvarez Marisa Luciana 31.589.084 7,54  

74.  Entraigas Marteau María del Carmen 34.287.933 7,53  

75.  Calapeña Magadalena del Valle 23.058.526 7,49  

76.  Pereyra Romina Soledad 29.338.440 7,48  

77.  Wiernes Normando Luis Guillermo 22.505.916 7,32  

78.  Palomino Paola Andrea 27.843.320 7,30  

79.  Moreno Javier Ángel 33.221.543 7,25  

80.  Gil Mina Paula 42.444.506 7,03  

81.  Marchetti Ana Leonor 26.408.477 7,00  
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CARGO: PROFESOR ASESOR (CIENCIAS NATURALES) 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Ruffino Ana María Cristina 25.844.049 17,07  

 

CARGO: PROFESOR ASESOR (CIENCIAS SOCIALES) 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Adorno Víctor Hugo 20.433.166 15,16  

 

CARGO: PROFESOR ASESOR (INGLÉS) 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Nahas Judith del Valle 20.692.024 13,82  

2.  Molina Barrera Adriana Alicia 20.285.125 11,40  

 

CARGO: PROFESOR ASESOR (LENGUA) 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  SIN INSCRIPTOS    

 

CARGO: PROFESOR ASESOR (MATEMÁTICA) 
 

NRO 

ORD 

 

APELLIDO Y NOMBRES 

 

D.N.I. Total Observaciones 

1.  Cangemi Claudia Elizabeth 17.458.008 13,80  

2.  Torino Enrique José 17.613.791 12,59  

 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,    de noviembre de 2018 

 
 

 


